
Ивановская область
Южский муниципальный район

Совет Мостовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

              От 30.11.2010                                                                            № 38

с. Моста

Об утверждении схемы нестационарных торговых объектов 
на территории Мостовского сельского поселения

В соответствии со ст. 10 Федерального закона «Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» от 28.12.2009 г. №
381-ФЗ, 

Совет Мостовского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.  Утвердить  схему  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на
территории Мостовского сельского поселения (прилагается).

2. Обнародовать настоящее Решение путем размещения официального текста в
соответствии с частью 7 статьи 37 Устава Мостовского сельского поселения.

 Глава Мостовского 
 сельского поселения                                                     Н.К.Кузьмина



Приложение № 1 
к Решению  Совета Мостовского

 сельского поселения
от 30.11.2010 № 38

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории
Мостовского сельского поселения

№
п/п

Место нахождения
нестационарного 

торгового объекта, 
адрес

Вид
нестационарного
торгового объекта
(павильон, киоск,

палатка и т.д.)

Ассортимент
реализуемых  товаров
(продовольственные,
непродовольственные

товары)

Площадь
нестационарного

торгового
объекта, кв.м.

Площадь
земельного

участка (здания,
строения,

сооружения),
кв.м.

Срок, период
размещения

нестационарного
торгового
объекта

1 2 3 4 5 6 7

1 Мостовское сельское
поселение.
с. Моста,

 ул. Железнодорожная,
площадка около д. № 2а

(магазин «Березка»)

Палатка Непродовольственные
товары (одежда, обувь

и т.д.)

14 14 Постоянно




